
 

  
 

 

Implementace komunikační a dopravní platformy 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Strana 1 z 1 

 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 
 
Zadavatel veřejné zakázky: 
Dopravní podnik Ostrava, a.s. 
IČO  61974757 
se sídlem  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
 

tímto poskytuje 
 

vysvětlení zadávací dokumentace 

dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen „ZZVZ“) 
 

k nadlimitní sektorové veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřené řízení ve smyslu ust. § 56 ZZVZ 

„Implementace komunikační a dopravní platformy“ 
 (dále jen „veřejná zakázka“) 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
 
DOTAZ Č. 3 ZE DNE 15.1.2018, doručený v 10,09 hodin  
 
Vážení, 
Dodavatel tímto žádá podle § 98 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "Zákon") o následující 
vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

1. ZÁVAZNÝ NÁVRH SMLOUVY O DÍLO -10.9.  
Zadavatel uvádí:  
10.9. Zhotovitel nemá právo pozastavit plnění této Smlouvy v případě prodlení Objednatele s plněním závazků, 

které mu vyplývají z této Smlouvy.  

 
Jaké závazky Objednatele má zadavatel na mysli? Týká se to i závazků, kdy v důsledku prodlení Objednatele 
s plněním těchto závazků (např. dle článků 6.7. a 6.9.), nebude Zhotovitel moci pokračovat v plněni?  

 
ODPOVĚĎ K DOTAZU Č. 3 ZE DNE 15.1.2018 
 
Zadavatel sděluje, že se jedná o obecné ustanovení, které má zajistit Zadavateli řádné plnění díla dle uzavřené smlouvy o 
dílo. Nejedná se o situace, kdy Dodavatel není objektivně schopen pokračovat v plnění svého závazku dle smlouvy o dílo 
z důvodu nesoučinnosti Zadavatele.  

 
V Ostravě dne 18.1.2018 
 
 
Mgr. Magdaléna Poncza, advokát,  
Zástupce Zadavatele 


		2018-01-18T13:32:41+0100




